
AIG Geroldsgrün neugewählte Vorstands u. Ausschussmitglieder 2022

Vorstands u. Ausschussmitglieder werden für 3 Jahre gewählt, d.h.

Sie müssen gemäß Satzung zur Jahreshauptversammlung 2025 neu gewählt oder bestätigt werden.

Name Vorname Ort Amt e-mail

Horn Dieter Geroldsgrün 1. Vorstand dieter.horn@freenet.de

Hornfischer Peter Geroldsgrün 2. Vorstand peter.hornfischer@hofihome.de

Lang Gerlinde Geroldsgrün Kassier gerlinde.lang@gmx.de

Menger Frank Silberstein Schriftführer fmenger@gmx.de

Menger Thorsten Dürrenwaid Sicherheitsbeauftragter thorsten.menger@alukon.com

Aures Willi Geroldsgrün Beisitzer willi@aures.de

Burger Fredy Langenbach Beisitzer fredy-Burger@t-online.de

Jahn Klaus Bobengrün Beisitzer klaus.jahn@t-online.de

Oelschlegel Ralf Dürrenwaid Beisitzer Oeliralf@googlemail.com

Roßner Thomas Bobengrün Beisitzer thomas.rossner@web.de

Schönwälder Thomas Geroldsgrün Beisitzer thomas.schoenwaelder@eon-bayern.com

Wich Thomas Dürrenwaid Beisitzer thomas_wich@gmx.de

Wirth Benjamin Silberstein Beisitzer benjaminwirth@gmx.net

Zeitler Thomas Steinbach Beisitzer tzeitler@t-online.de

Burger Klaus Langenbach Kassenprüfer Klaus.Burger@gmx.net

Völkel Harald Geroldsgrün Kassenprüfer havoege@web.de


